

## جراح بینی

جراحی بینی از قبیل عمل های زیبایی است که خیلی از افراد امروزه برای انجام آن ، تمایل نشان می دهند. اما در رسیدن به یک نتیجه ای که باب میل تان باشد عواملی دخیل هستند که مهمترین آن جراح بینی است. مشخصا انتخاب درست و نادرست در این راستا می تواند نتایج متفاوتی را به همراه داشته باشد. ما در این مقاله به شما کمک می کنیم تا بتوانید بهترین جراح بینی در تهران یا سایر شهرها را با دید بازتری انتخاب کنید. با دکتر علیرضا محبی همراه باشید تا نحوه انتخاب پزشک را فرا گیرید.



### استانداردهای بهترین جراح بینی

جراح بینی تهران ، باید از استانداردهای زیر برخوردار باشد:

- دارای مورد تخصصی است.
- حداقل یک دوره شش ساله دوره آموزشی جراحی ، در پی سپری کردن دوره های تحصیلی دانشکده پزشکی و حداقل یک دوره رزیدنسی ، را گذرانده باشد.
- در آزمون های کتبی و شفاهی ، شرکت کرده و آن ها را با موفقیت پشت سر گذاشته باشد.
- از دانشکده پزشکی فارغ التحصیل شده باشد.
- در مجموعه های پزشکی و بیمارستان های معتبر ، عمل جراحی زیبایی بینی را انجام داده باشد.

با انتخاب یک متخصص خوب با شرایط فوق الذکر ، می توانید ضریب اطمینان در انتخاب یک پزشک بینی حاذق ، که بتواند نتیجه فوق العاده ای در بینی شما را خلق کند، بالا ببرید.

### نحوه انتخاب بهترین جراح بینی تهران

تهران به عنوان پایتخت کشور ، بخش زیادی از آمار عمل زیبایی بینی را به خود اختصاص داده است. خیلی از متقاضیان از شهرهای دور و نزدیک برای انجام پروسه مذکور به تهران آمده و تمایل دارند توسط بهترین دکتر بینی تهران عمل شوند. اگر شما هم عضوی از این گروه هستید ، این بخش را تا پایان بخوانید.

پرسش اصلی این است که در میان این همه پزشک و جراح در شهر به این بزرگی ، چگونه می توانیم بهترین جراح بینی در تهران را انتخاب کنیم. افرادی که در شهرهایی به غیر از تهران سکونت دارند به واسطه صفحات اجتماعی و مشاهده نمونه کارها ، با دکتر مربوطه آشنا می شوند. همچنین گاهی در برخی از صفحات ، با بازخورد بیماران قبلی و میزان رضایت آنان از انجام عمل ، نتیجه بدست آمده و نحوه برخورد جراح و تیم او روبرو می شوند.

اما تنها پیگیری از طریق صفحات مجازی برای مطمئن شدن از انتخاب خود کافی نیست. بهترین راهی که شما را از تصمیم گیری درست جهت انتخاب و مراجعه به بهترین دکتر بینی مطمئن می سازد ، داشتن ملاقات حضوری با جراح است. در ملاقات و گفت و گو حضوری می توانید خیلی از موارد را به طور دقیق با بهترین جراح بینی بررسی کنید. به طور مثال با نحوه رفتار و طرز بیان ایشان با شما و سایر مراجعه کننده ها از نزدیک آشنا می شوید. زیرا یک دکتر برای اینکه بهترین باشد ، نباید تنها به تبحر در حرفه خود اکتفا کند بلکه برخورد اجتماعی او با بیمار نیز از مشخصه های اصلی یک دکتر بینی خوب است.



به هنگام مشاوره دقت فرمایید که ایشان به تمام گفته هایتان پاسخ مثبت می دهد یا خیر. جراح زیبایی بینی نباید حتی در صورت اشتباه بودن خواسته فرد ، با آن موافقت کند ؛ بلکه باید هدف بیمار از جراحی را در مسیر درستی هدایت کرده و آن را نسبت به عواقب انتخاب نادرست آگاه سازد. در همان جلسه اگر سوالی ذهنتان را مشغول ساخته است حتماً با جراح در میان بگذارید و از او بخواهید که نمونه کارهای قبلی خود را به شما نشان دهد.

مشخصاً موارد فوق الذکر را از طریق صفحات مجازی نمی توانید بررسی کنید. پس حتماً به صورت حضوری دیداری با جراح داشته باشید. برای گرفتن وقت از **دکتر محبی** ، **بهترین جراح بینی در تهران** ، می توانید با شماره های درج شده در سایت تماس حاصل کرده و نوبت ویزیت خود را معین کنید یا از طریق لینکی که در بیو اینستاگرام آقای دکتر وجود دارد نوبت بگیرید.

رینوپلاستی عملی بسیار مهم و تاثیر گذار می باشد ؛ پس به هنگام انتخاب یک دکتر خوب برای عمل جراحی زیبایی بینی تمامی توضیحاتی که در این مقاله به شما داده شده را در نظر بگیرید و براساس مشخصه های گفته شده به انتخاب جراح بپردازید. همان قدر که مراجعه به یک پزشک متبحر می تواند نتیجه فوق العاده ای را برای شما به همراه داشته باشد ، انتخاب یک فرد غیر متخصص و بدون تجربه کافی ، می تواند نتایج جبران ناپذیری را به بار آورد.

## هزینه جراحی توسط بهترین دکتر بینی تهران

یکی از مطالبی که یک دکتر بینی خوب ، به عنوان دغدغه در بیمار خود به آن اهمیت داده و در جلسه مشاوره خود با بیمار ، به آن می پردازد، بحث در خصوص هزینه عمل و اطلاع رسانی جامع به بیمار خود، در این خصوص است. دکتر بینی ، فاکتورهای تاثیر گذار بر روی هزینه نهایی عمل، را یک به یک به بیمار خود جهت شفاف سازی ، مورد اشاره قرار می دهد. این فاکتورها شامل تجربه دکتر عمل بینی ، هزینه های مرکز درمان ، تست های آزمایشگاهی ، داروهای تجویز شده ، هزینه های بیهوشی و موقعیت جغرافیایی می باشد. همچنین جراح بینی خوب در تهران ، متذکر می شود که این جراحی به علت قرار داشتن در محدوده عمل های زیبایی ، تحت پوشش شرکت های بیمه قرار ندارد.



## ویژگی های جراح بینی خوب در تهران

در انتخاب جراح و متخصص بینی خود ، نکات زیر را مد نظر قرار دهید:

۱. حتماً جراح دارای مورد تخصصی را انتخاب کنید.
۲. از صاحب تجربه بودن جراح بینی منتخب خود ، در زمینه روندهای مورد نظرتان ، حتماً کسب اطمینان نمایید. هر حوزه از عمل زیبایی به مهارت های ویژه در آن حوزه نیاز دارد. با توجه به این موضوع ، متخصص جراحی را انتخاب کنید که در روندی که مد نظر شماست ، از تجربه قابل ملاحظه برخوردار باشد.
۳. دکتر زیبایی بینی را انتخاب کنید که حس زیباییشناسی او ، با سلیقه شما متناسب باشد. همه ما می دانیم که تعریف زیبایی از نگاه افراد مختلف ، متفاوت است. بنابراین تکیه بر نظر دوستان و آشنایان یا تجربه دکتر بینی خوب ، نمی تواند به تنهایی انتظار ما از نتیجه جراحی، را تامین کند. با مشاهده گالری عکس های قبل و بعد از عمل سایر بیماران پزشک منتخب خود ، توجه به ویژگی های مشابه بین خود و سایر بیماران او ، و بررسی نتیجه به دست آمده در روندهای عمل انجام شده به دست دکتر منتخب در سایر بیماران عمل زیبایی، می توانید به این مهم ، دست پیدا کنید.

۴. به حس خود نسبت به پزشک و سطح کیفیت برقراری ارتباط با او توجه کنید. جراحی، یک اتفاق بزرگ است و می تواند نقش مهمی را در مسیر خلق چهره جدید، برای شما ایفا نماید. شما باید صد در صد بتوانید با بهترین دکتر بینی تهران و تیم او، تعامل خوبی را داشته باشید. علت اهمیت این امر، ایجاد فضایی مثبت برای بیان دغدغه های مربوط به بینی، بدون استرس و نگرانی و ترسیم یک طرح درمان مفید می باشد.



## پنج موردی که نشان می دهد یک جراح بینی خوب را انتخاب کرده اید

- 1 جراح عضو بهورد تخصصی است و تجربیات زیادی در جراحی های پلاستیک دارد
- 2 شما عکس های قبل و بعد بیماران دیگر را بررسی کرده اید
- 3 در صحبت کردن با پزشک خود احساس راحتی می نمایید
- 4 مطب تمیز است و دستیاران جراح رفتار مناسبی دارند
- 5 پزشک شما را مجبور به کاری نمی کند

**AM**  
Dr. ALIREZA MOHEBBI  
Nose & Facial Plastic Surgeon

### فیلم عمل بینی بهترین جراح بینی

نتیجه نهایی فوق العاده عالی جراحی بینی توسط دکتر محبی، بهترین دکتر عمل بینی در تهران را مشاهده می کنید.

از خودتان، سوالات زیر را بپرسید:

۱. آیا من از زمانی که در تعامل با این جراح بینی هستم، احساس آرامش و رضایت می کنم؟
۲. آیا می توانم به توصیه های مطرح شده توسط پزشک بینی منتخب، احساس اطمینان کامل داشته باشم؟
۳. آیا نحوه برخورد او با من به گونه ای هست که بتوانم، سوالات و دغدغه هایم در مورد بینی ام را به راحتی با او در میان بگذارم؟



۴. آیا فضای ارتباط من با وی به گونه ای هست که بتوانم ، به راحتی درباره عادات و سابقه پزشکی ام با او صحبت کنم؟ این بخش از تعامل بین بیمار و پزشک ، در بالا بردن ضریب ایمنی در روند عمل ، از اهمیت بسیار بالایی برخوردار می باشد.

یکی دیگر از اقدامات مهم شما در انتخاب یک جراح بینی خوب در تهران ، اطمینان از خدمات ارائه شده از سوی جراح و پرسنل او ، از زمان ترک محل درمان می باشد. یک پزشک بینی متعهد و مسئولیت پذیر ، علاوه بر همراهی بیمار در طول روند عمل ، او را در مسیر دوره ریکواری نیز تنها نمی گذارد.

## آیا می دانید جراح بینی چگونه بر نتیجه عمل تاثیر می گذارد ؟

یکی از مواردی که کمتر به آن پرداخته شده است ، قدرت جراح و تاثیرگذاری آن بر پروسه می باشد. خیلی از افراد پیش از انجام عمل جراحی صرفا سعی دارند در مورد پروسه جراحی اطلاعات کسب کنند. اما آگاهی از جوانب عمل بدون مراجعه به بهترین دکتر عمل بینی ، برای انجام عمل بی فایده است. از این رو لازم است به همان اندازه درباره بهترین دکتر عمل بینی و تاثیر گذاری آن در نتیجه اطلاعاتی بدست آورید. به همین خاطر تصمیم داریم در این بخش از مقاله به طور مفصل به این موضوع بپردازیم.

برای اینکه هر فرد از انجام رینوپلاستی به نتیجه ای که می خواهد برسد ، یک سری شروط لازم است. اگر بخواهیم به مهم ترین امر در این مسئله اشاره کنیم ، باید بگوییم که جراح بینی تهران می تواند بیشترین تاثیر را در نتیجه ای که بدست می آید ، داشته باشد. مسئولیت اصلی پروسه عمل بر دوش پزشک است. دکتر بینی در تمام مراحل پروسه عمل دماغ ، یعنی قبل از عمل ، حین عمل و حتی بعد از آن می تواند اثر گذار باشد. ممکن است این سوال برایتان پیش آید چگونه جراح در تمام این مراحل دخیل است. در ادامه به پرسش شما پاسخ می دهیم.

بهترین دکتر عمل بینی تهران باید از قدرت تشخیص بالایی برخوردار باشد. به این خاطر که بتواند در معاینات اولیه قبل از رینوپلاستی ، عملکرد مثبتی از خود نشان دهد. یعنی به درستی ایرادات بینی را شناسایی کند و چهره فرد را از منظر کلی مشاهده کرده و با توجه به مشخصه های آن یک مدل مناسب برای فرد برگزیند. در ادامه نیز باید سطح سلامتی فرد را بسنجد تا مطمئن شود عمل ، خطری را برای او ایجاد نمی کند. اگر این موارد به درستی انجام نشوند ، طبعا نتیجه خیلی خوشایندی از جراحی بدست نمی آید.



یک دکتر جراحی بینی خوب در تهران در حین عمل ، با توجه به تشخیص های خود در جلسات معاینه ، برای برش دهی پوست بینی بایستی تکنیک مناسبی را انتخاب نماید. اگر به هنگام معاینه ایرادات بینی به درستی مشخص نشوند ، احتمال بروز خطا در طول عمل جراحی بالا می رود. گاهی ممکن است پزشک بیش از حد تغییر ایجاد کند و گاهی

امکان دارد ایرادات بینی را به طور کامل برطرف نسازد. در دوره ریکاوری نیز که مراقبت های بعد از جراحی ، حائز اهمیت می شوند ، جراح بینی می تواند نقش داشته باشد. درست است که بیمار موظف است نکات مراقبتی را رعایت کند ، اما آموزش دستورات عملی ها به طرز صحیح از مسئولیت های دکتر بینی می باشد. ایشان می بایست تمام بایدها و نبایدهای بعد از جراحی را به اطلاع بیمار برساند و او را از عواقب عدم رعایت توصیه ها آگاه سازد.

اگر به دنبال بهترین دکتر بینی در تهران هستید ، می توانید به دکتر علیرضا محبی مراجعه کنید. با مراجعه به مطب ایشان واقع در شمال تهران ، می توانید با اطمینان خاطر جراحی خود را به انجام رسانید.

## بهترین جراح بینی گوشتی در تهران

بینی گوشتی به داشتن مشخصه هایی از قبیل پوست ضخیم و غدد چربی فراوان و سوراخ های باز بر روی پوست بینی ، شهرت دارد. در این نوع بینی ، بافت غضروفی ضعیف بوده و بخش اصلی بینی شامل پوست و چربی و غدد زیر پوستی می باشند. نوک بینی گوشتی اغلب پایین است و پره های بینی باز و ضخیم هستند. بعلاوه ، به دلیل ترشح هورمون های مردانه و پوست چرب در مردان ، این نوع بینی در میان مردان بیشتر مشاهده می شود.

هدف از ارائه توضیحات فوق ، ذکر این مطلب است که بهترین جراحی بینی گوشتی با مد نظر قرار دادن این فاکتورها ، تکنیک هایی را به کار می بندد که ماحصل نتیجه جراحی ، بینی باشد که فاقد نقاط ضعف فوق بوده و از استحکام و قدرت کافی برای پشتیبانی از شکل جدید و زیبای خلق شده در بینی برخوردار باشد.

## مشاهده رضایت مراجعه کنندگان از نتیجه عمل بینی دکتر محبی



## Rhinoplasty

در گذشته ، برای جراحی بینی گوشتی ، از یک فرایند کلی تحت عنوان کوکی کات استفاده می شد. در این فرایند ، بخش های قابل ملاحظه ای از غضروف برداشته می شد و در نتیجه ، بعد از مدتی ، ناهمواری ها و فرورفتگی هایی

در بینی ایجاد شده و در اثر شکل‌گیری فضای خالی در زیر برخی بخش‌های بینی، بافت اسکار ایجاد می‌شد. امروزه، به مدد پیشرفت تکنولوژی، بهترین جراح بینی تهران با به‌کارگیری مهارت، علم و دانش و حس هنری خود، به جای برداشتن بافت غضروفی، به تقویت غضروف اقدام کرده و از غضروف سپتوم یا همان تیغه میانی بینی، برای تقویت نوک بینی استفاده کرده و در واقع، با بهره‌برداری از بافت غضروفی اوتولوگ، بهترین چارچوب را در بینی گوشتی خلق می‌نماید.

یکی دیگر از اقداماتی که بهترین دکتر عمل بینی در تهران در مسیر خلق یک بینی زیبا از بینی گوشتی اولیه انجام می‌دهد، برداشتن بخشی از بافت سوراخ‌های بینی است که بمنظور کوچک کردن این بخش از بینی به مرحله اجرا درآورده می‌شود. بیماران دارای بینی گوشتی به دلیل ضخامت پوست بینی خود، حتی در زمان سپردن جراحی به دست بهترین جراح بینی گوشتی، باید انتظارات و توقعات خود را در سطح منطقی حفظ نمایند. پوست ضیخم بینی، یک محدودیت در فرایند رینوپلاستی محسوب می‌شود.

## بهترین جراح بینی استخوانی در تهران

زمانی که بینی شما دارای پوستی نازک، استخوان و غضروف محکم و چربی پایین باشد، می‌توان گفت که مدل آن استخوانی می‌باشد. در اکثر افراد با دماغ استخوانی، یک قوز روی آن مشاهده می‌شود که دلیل اصلی این دست از متقاضیان جراحی بینی، برطرف کردن همین قوز می‌باشد. به لطف شاخصه‌های این نوع از بینی، اعمال تغییرات و اصلاحات در آن با سهولت و راحتی بیشتری صورت خواهد پذیرفت، به همین دلیل در پایان کار بیمار با احتمال بیشتری به نتیجه دلخواه خود خواهد رسید.

انتخاب مدل بینی در این عمل، ابتدا به ترجیح و سلیقه بیمار بر می‌گردد و سپس به تشخیص یک دکتر بینی خوب در تهران. برای مثال، همانطور که کمی پیش نیز ذکر شد به دلیل ویژگی‌های منحصر به فرد این نوع بینی، می‌توان تغییرات بهتری را روی آن اعمال کرد؛ به همین دلیل اجرای جراحی بینی فانتزی روی آن‌ها راحت‌تر است. اما در بینی‌های گوشتی کمی سخت‌تر می‌توان به فرم ایده‌آل رسید و به همین خاطر بهترین جراح بینی استخوانی تهران پیشنهاد می‌کند که افراد با یک دماغ گوشتی، جراحی بینی طبیعی را برای خود برگزینند.

نکته حائز اهمیت در این مرحله این است که فرم صورت و چهره افراد با دیگران متفاوت است، به همین خاطر نمی‌توان از یک مدل برای تمامی متقاضیان استفاده کرد و نتیجه این عمل، باید در صورت آن‌ها نشسته و با دیگر اعضا در تناسب کامل باشد.

با اینکه ذکر کردیم اجرای رینوپلاستی در بینی استخوانی ساده‌تر می‌باشد، اما به این معنی نیست که آن را دست‌کم گرفته و به سراغ یک پزشک نامتبحر بروید. برای اینکه از وقوع هر گونه عارضه یا مشکلی جلوگیری نمایید، نیاز است تا به سراغ یک دکتر عمل بینی خوب در تهران بروید تا در پایان از بهترین نتیجه بهره‌مند شوید.

WWW